TCT ĐIỆN LỰC DẦU KHÍ VIỆT NAM-CTCP
CÔNG TY CỔ PHẦN

ĐIỆN LỰC DẦU KHÍ NHƠN TRẠCH 2

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:………/CPNT2-TM.TTĐ
V/v: Làm rõ Bản Báo giá gói thầu Cung cấp phụ
tùng vật tư và thực hiện dịch vụ bảo dưỡng sửa chữa
xe cẩu 30 tấn Tadano NMĐ Nhơn Trạch 2.

    Nhơn Trạch, ngày …… tháng …… năm 2025

Kính gửi: Công ty TNHH Vận tải và Xây dựng Đức Huynh

Hiện nay Công ty Cổ phần Điện lực Dầu khí Nhơn Trạch 2 (PVPower NT2) đang
đánh giá Bản báo giá của Quý Công ty cho gói thầu Cung cấp phụ tùng vật tư và thực
hiện dịch vụ bảo dưỡng sửa chữa xe cẩu 30 tấn Tadano NMĐ Nhơn Trạch 2. Để có đầy
đủ thông tin, tài liệu nhằm phục vụ công tác đánh giá, PVPower NT2 đề nghị Quý Công
ty bổ sung nội dung sau:

- Bổ sung Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh theo quy định tại Chương I. Yêu
cầu nộp bản báo giá của Bản yêu cầu báo giá.

Đề nghị Quý công ty bổ sung nội dung trên trong thời hạn 03 ngày làm việc kể từ
thời điểm công văn đề nghị làm rõ Bản báo giá được đăng tải thành công trên Website
https://www.pvpnt2.vn/. Nếu quá thời hạn trên mà PVPower NT2 không nhận được văn
bản trả lời của Quý Công ty, PVPower NT2 sẽ xem xét và đánh giá lựa chọn nhà thầu
theo quy định.

Trân trọng.

Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ (để b/c);
- P.KTSX, P.TCKT, P.TM-TTĐ;
- Lưu VT.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trung Thu

Số văn bản: 686/CPNT2-TMTTĐ
Ngày ban hành: 17/06/2025